
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOLE 
Via Martiri della Libertà, n° 16 - 10076 NOLE (TO) 

Tel: 011 9295212 - E-mail: toic830007@istruzione.it - Pec: toic830007@pec.istruzione.it 
Sito: www.icnole.edu.it - Codice fiscale: 83005970013 

Codice IPA istsc_toic830007          Codice univoco UF97TJ 
Prot. n. 2401/II-1 
Nole, 12/04/2022 
Delibera n. 28 

 
Il CONSIGLIO DI ISTITUTO 

riunitosi in data 11/04/2022 
  

VISTO il T.U. n. 297 del 15.04.1994; 
VISTO IL DPR 275/'99 Regolamento dell'Autonomia” 
VISTA la L.107/2015 “Buona scuola” 
VISTO l'art.25 del D.Lvo 165/2001 
CONSIDERATA l'opportunità di alleggerire il carico delle ore giornaliere previste per il rientro 
nell'ultima settimana di lezioni secondo la consuetudine della “Lectio brevis”. 
 
con 17 sì, 0 contrari e 0 astenuti su 17 votanti 
 

DELIBERA 
 

• il termine delle lezioni della 1^ A tp della Scuola Secondaria di I grado “Padre Merlo 
Pich”nella settimana che va dal 6 all'8  giugno alle ore 13.00; 

• il termine delle lezioni per tutte le classi della Scuola Secondaria di I grado “Padre Merlo Pich” 
alle 12.00 nella giornata finale dell'8 Giugno. 

• il termine delle lezioni per tutte le classi delle scuole Primarie “Padre Picco”, “S.Pertini” e 
“A.Varaia” alle ore 12,30 nella giornata finale dell' 8 giugno. 

• il termine delle lezioni per tutte le sezioni delle scuole dell'Infanzia “Arcobaleno”, “Collodi” 
e “sez G” dalle 11,30 alle 13 nella giornata del 30 giugno. 

 
Nei giorni indicati non ci sarà il servizio mensa. 

 
 

 Il Presidente del Consiglio di istituto 
Sig.ra Bisconti Monica 

                    (firma autografa sostituita a mezzo 
                                            stampa, ex art. 3,c.2, D.L.gs. 39/93) 

 


